
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ЬАФУРИ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ 
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТ

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества сельского поселения Ташлинский сельсовет 
муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан на 
2023 год.

В целях реализации Федеральных законов от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О 
приватизации государственного и муниципального имущества", от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ 
"Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной 
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и 
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет сельского поселения 
Ташлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 
решил:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район 
Республики Башкортостан на 2023 год согласно приложения.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на 
информационном стенде в администрации сельского поселения по адресу: Республика 
Башкортостан, Гафурийский район,д.Ташла, ул.М.Горького, д.43 и на официальном сайте 
Администрации сельского поселения Ташлинкий сельсовет муниципального района Гафурийский 
район Республики Башкортостан, в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного решения Совета возложить на постоянную комиссию 

Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район 
Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по 
социально-гуманитарным вопросам

Г лава сельского поселения 
Ташлинский сельсовет 
Муниципального района 
Гафурийский район

«25» октября 2023 г.
№29/2-15/1


